[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015  №8/81
О вручении Благодарственных писем
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
1.1. Галкину Игорю Юрьевичу, преподавателю федерального казенного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский технологический техникум-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации за достижения в подготовке квалифицированных кадров, воспитании подрастающего поколения и в связи с 50-летним юбилеем образовательного учреждения;
1.2. Карабизе Надежде Борисовне, повару федерального казенного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский технологический техникум-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации за выполнение на высоком уровне своих трудовых обязанностей и в связи с 50-летним юбилеем образовательного учреждения;
1.3. Огорельцевой Марине Геннадьевне, преподавателю федерального казенного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский технологический техникум-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации за достижения в подготовке квалифицированных кадров, воспитании подрастающего поколения и в связи с 50-летним юбилеем образовательного учреждения;
1.4. Потехину Антону Александровичу, системному администратору федерального казенного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский технологический техникум-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации за весомый вклад в развитие студенческой телекомпании «Профессионал» и в связи с 50-летним юбилеем образовательного учреждения;
1.5. Силиной Наталье Николаевне, преподавателю федерального казенного профессионального образовательного учреждения «Кинешемский технологический техникум-интернат» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации за достижения в подготовке квалифицированных кадров, воспитании подрастающего поколения и в связи с 50-летним юбилеем образовательного учреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин